別記様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

須崎市長   様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

令和７年度 須崎市住宅リフォーム補助金交付申請書

令和７年度において、下記のとおり事業を実施したいので、須崎市住宅リフォーム補助金交付

要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

なお、須崎市暴力団排除条例第２条に規定する暴力団等ではないことを誓約します。

記

１ 補助金交付申請額   円

□ 住家（一般世帯型）  □ 住家（子育て世帯型）  □ 空き家（子育て世帯型）

２ 事業計画

（１）事業の概要

事業を実施する

住宅の所有者

住 所

氏 名

事業の内容

着手・完了

（予定）年月日

令和  年  月  日 着手（予定）

令和  年  月  日 完了（予定）

（２）事業を実施する住宅

所 在 地 須崎市

構   造 □ 木造 □ 鉄骨造 □ その他（  ）

階   層 □ 平屋建て □ ２階建て □ ３階建て以上

床 面 積
１階   ㎡  ２階   ㎡

３階以上  ㎡

備   考

３ 総事業費、補助対象経費及び財源内訳

（単位：円）

総事業費 補助対象経費

財源内訳

その他経費

市補助金 自主財源 その他

４ 添付書類（添付した書類の□欄にチェックしてください。）

□ 収支予算書（別記様式第２号）

□ 施工図面及び工事見積書の写し（施工場所、内訳の分かるもの）

□ 補助対象物件の所在図

□ 補助対象物件の改修前の状況を撮影した写真（外観及び施工部分）

□ 定住確約書（別記様式第３－１号又は別記様式第３－２号）

□ 上部構造評点が１．０以上であることが確認できる書類の写し

（建築年が昭和５６年６月１日以降の場合を除く。）

□ 補助対象物件と当該土地の所有者が分かる書類（名寄帳、登記簿謄本等）

□ 補助対象物件所有者の同意書（補助対象物件の所有者と申請者が同一の場合を除く。）

□ 土地所有者の同意書（別記様式第４号。土地と補助対象物件の所有者又は名義人が同

一の場合を除く。）

□ 住民票の写し（住家リフォーム補助金交付事業にあっては現在居住している者全員、

空き家リフォーム補助金交付事業にあっては入居予定者全員が記載されたもの）

□ 市税の滞納がないことを証明する書類（完納証明書等）

□ 県税の滞納がないことを証明する書類（完納証明書等）

（空き家リフォーム補助金交付事業の場合に限る。）

□ 住民登録等調査同意書（別記様式第５号）

□ 空き家であることの確約書（別記様式６号）

□ その他市長が必要と認める書類